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DIRECCIÓN GENERAL

DE BELLAS ARTES

PAGO SUELDOS PERSONAL DE VIGILANCIA - ENERO 2026

Total Dése. GéneroNombre Departamento Cargo Ingreso Bruto AFP ISR SFS NetoNo.

$10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00 $0.00OBISPO MORILLO MORILLO DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR1

$0.00$21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR F2 SANDRA ALCANTARA MEJIA

$35,000.00 $0.00 $47.25 $34,952.75$47.25 $0.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES ENCARGADO DE SEGURIDAD M3 DOMINGO LOPEZ PEREZ

$0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$9,000.00 $0.00JOSE EDUARDO CASTILLO BAEZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR M4

$0.00 $47.25 $34,952.75$35,000.00 $0.00 $47.25ELVIN JOEL REYES MORENO DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR M5

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.006 LEANDRO CANARIO JIMENEZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR

$9,000.00$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.007 DEIBY BENJAMIN PAULINO MERCADO DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR M

$0.00 $0.00 $9,000.00$9,000.00 $0.00 $0.00JUAN ALBERTO PEREZ DEL ROSARIO DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR9 ARIENDY ALCANTARA CUEVAS

$9,000.00$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0010 RAMON RODRIGUEZ PAULA DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR M

$9,000.00$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00ALBARO MANUEL MARCELINO MESON DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR M11

$0.00 $9,000.00$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00YENDY MARTES DE LA CRUZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR M12

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00SO.OODIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES13 ARIEL MATIAS CONCEPCION RAMIREZ SEGURIDAD MILITAR M

$0.00 $0.00 $9,000.00$9,000.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS BELTRAN HEREDIA DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR M14

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES15 EVARISTO DE LEON DE LA ROSA SEGURIDAD MILITAR

$0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$9,000.00 $0.00JOSE ALBERTO MARCELINO RODRIGUEZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR16 M

$0.00 $9,000.00$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.0017 EZEQUIEL HERRERA AQUINO DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR

SO.OO $9,000.00$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.0018 WILLY BREA ALMONTE DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES19 ERODY JAQUEZ AMADOR SEGURIDAD MILITAR

$0.00 $21,000.00$21,000.00 $0.00 $0.00 $0.0020 IVAN DE LA CRUZ ROA DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR M

$0.00 $9,000.00$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.0021 JOÑAS BELTRE BELTRE DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR M

$0.00 $9,000.00$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00RUBEILIN CANARIO JIMENEZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR M22

$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.0023 NASARIO CARMONA BELTRAN DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR

$25,000.00$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.0024 DtOLIDIA PEREZ CLASE DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR F

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.0025 CARLOS MANUEL PEREZ SOLER DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR M

$34,952.75$35,000.00 $0.00 $47.25 $0.00 $47.25NAYELY DE LEON MARTINEZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR F26

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00$0.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES27 BRYAN ANTONIO BAEZ SEGURIDAD MILITAR M

$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.0028 VICTOR MANUEL CABRERA UBRI DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR M

$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00JOSE AUGUSTO REYES DEL ROSARIO DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR29

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00JOSELITO JAQUEZ MONTES DE OCA DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR30 M

$0.00 $9,000.00$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.0031 FELIXJUNIOR DEL ROSARIO GIRON DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR M

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.0032 JORGE LUIS DE LEON VELOZ DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR
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$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITARJUNIOR JOSE EVANGELISTA M33

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 SO.OO $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITARPEDRO LUIS BENCOSME GONZALEZ M34

$9,000.00 SO.OO $0.00 $0.00 SO.OO $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR35 JOSE RAMON MONTERO DIAZ M

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR36 EDDY MATEO DE LOS SANTOS M

SO.OO$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITARRAFAEL GAMALIER NINA MATEO M37

$9,000.00 SO.OO $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00JOSE ANTONIIO ROSARIO GIL DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR M38

$0.00$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITARJORGE JUNIOR DE LA CRUZ ROMERO M39

$9,000.00 $0.00 $0.00 SO.OO $0.00 $9,000.00SEGURIDAD MILITARBRAY DANIEL NAVARRO BELLO DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES M40

$9,000.00 $0.00 SO.OO $0.00 $0.00 $9,000.00SEGURIDAD MILITARJOHUELLORENZO DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES M41

$0.00 $0.00$9,000.00 SO.OO SO.OO $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITARFRANCISCO ALBERTO BASORA MINAYA M42

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITARJARLYN AUGUSTO PEREZ DURAN43

$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITAR MBRYAN LARA BELTRE44

$9,000.00 $0.00 SO.OO $0.00 SO.OO $9,000.00DIRECCION GENERAL DE BELLAS ARTES SEGURIDAD MILITARMIGUEL ANGEL SANDOVAL MINAYA M45

$9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00CONSERVATORIO NACIONAL DE MUSICA SEGURIDAD MILITARJUAN REYES DEL ROSARIO M46

ESCUELAS DE BELLAS ARTES REGIONALES Y

PROVINCIALES-DGBA $9,000.00 SO.OO $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00SEGURIDAD MILITARJULIO GARCIA CONTRERAS M47

ESCUELAS DE BELLAS ARTES REGIONALES Y

PROVINCIALES-DGBA $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00SEGURIDAD MILITARDEIVY RAFAEL LECLER PERDOMO M48

ESCUELAS DE BELLAS ARTES REGIONALES Y

PROVINCIALES-DGBA $9,000.00 SO.OO $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00SEGURIDAD MILITARVICTOR JUNIOR TAVAREZ REYMUNDO M49

ESCUELAS DE BELLAS ARTES REGIONALES Y

PROVINCIALES-DGBA $9,000.00 SO.OO $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00SEGURIDAD MILITAR50 DOMINGO GONZALEZ FRIAS M

ESCUELAS DE BELLAS ARTES REGIONALES Y

PROVINCIALES-DGBA $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00SEGURIDAD MILITAREZEQUIEL MARTINEZ VALOY M51

ESCUELAS DE BELLAS ARTES REGIONALES Y

PROVINCIALES-DGBA $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00SEGURIDAD MILITARAMBIORIX MORACEDENO M52

ESCUELAS DE BELLAS ARTES REGIONALES Y

PROVINCIALES-DGBA $9,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,000.00SEGURIDAD MILITARROBIN ALMONTE FRANCISCO M53
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